
ZARZĄDZENIE nr 88/2021 

WÓJTA GMINY BODZANÓW 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

 

w sprawie odwołania Zarządzenia nr 80/2021 Wójta Gminy Bodzanów  

z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie zmiany godzin pracy pracowników  

Urzędu Gminy Bodzanów na czas upałów  

 

 Na podstawie art. 31 w zw. z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.        

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 207 

§1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks Pracy (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320  

z późn. zm.) w związku z § 15 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej  

z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 

pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650), zarządza  się co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 2 sierpnia 2021 r. (tj. od najbliższego poniedziałku) traci moc Zarządzenie 

Nr 80/2021 Wójta Gminy Bodzanów z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie zmiany godzin 

pracy pracowników Urzędu Gminy Bodzanów na czas upałów,  czego wynikiem jest 

powrót do pierwotnie ustalonych godzin urzędowania, mianowicie: 

1) Pracownicy Urzędu Gminy Bodzanów będą wykonywać pracę w poniedziałek, 

wtorek, czwartek, piątek w godzinach od 7.30 do 15.30, środa od 8.30 do 16.30. 

2) Kierownik Referatu Infrastruktury oraz pracownicy obsługi Referatu Infrastruktury 

będą wykonywać pracę od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Bodzanów 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bodzanów oraz opublikowanie 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Bodzanów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. kadr i obsługi Rady 

Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 


